Vestjyllands Svaeveflyveklub
Prisliste 2023

(opdateret 16-02-2023)

Kontingenter

Aktiv S, pr maned (incl. DSVU, KDA og Nordic Gliding)

VSK medlem, pr maned (excl. DSVU, KDA og Nordic Gliding)

Passiv, arligt

PFT, arligt (giver ret til flyvning pa 2-saedet i 3 maneder med henblik pa PFT)
Forpilot, arligt

Gaestestart

Kunstflyvningstur (Gaest med instrukter)

Prgvemedlemskab (5 starter med instuktgr)

VSK Forsikringsklub, arligt

Flyvning

Start afgift
Start afgift (deltager ikke i spilvagts ordning)
Start afgift selvstartende

VSX pris/min
XSD pris/min
ENX pris/min  (v/solo flyvning kr. 3,- / min)
XLN pris/min

Dagsleje af fly (flyvning fra andre pladser) betales med 2 timers flyvning pr. dag flyet
er vaek fra Ejstrup Hede (ansggning indsendes til bestyrelsen s3 tidlig som muligt, senest 2

uger for)

Diverse

Indmeldelses gebyr

Plads i vogn hangar.

Fly opspaendt i Hangar, sveeveflyve sasonen
Fly opspaendt i Hangar, hele aret

Camping vogn i Hangar om vinteren

Overnatning i "VSK-hytte" pr dggn

Logbog for svaeveflyver
Klubnggle depositum
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505,00
370,00
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2.015,00
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2,50
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1.000,00

500,00
2.000,00
4.500,00

800,00

30,00

260,00
100,00




